
Aizputes pilsētas sešu ielu asfaltēšanas darbi nodoti ekspluatācijā

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 26.09.2023.

Sešas Aizputes pilsētas ielas, kas agrāk bija ar grants segumu, šobrīd ir noasfaltētas un šī gada 18. septembrī nodotas

ekspluatācijā.

Lai sakārtotu Aizputes pilsētas infrastruktūru un uzlabotu iedzīvotāju apkārtējo vidi, seguma nomaiņa no grants uz asfaltu veikta

Smilšu ielā (133m), Bērzu ielā (131m), Ganību ielā (134m), Robežu ielā (480m), Ošu gatvē (451m) un Jura Mātera ielā (146m). Šīs

ielas izvēlētas, jo to pieguļošās teritorijas ir blīvi apdzīvots privātmāju rajons ar intensīvu automašīnu kustību, un turpmāk

pašvaldībai šajās ielās nebūs jāveic vasaras uzturēšanas darbi – greiderēšanu un ielu apstrādi ar pretputes līdzekli, tādējādi

ietaupot finanšu līdzekļus.

Savukārt pieturvietas izveides darbi Ceriņu ielā turpināsies vēl oktobrī. Visi izbūves darbi jau ir veikti, taču vēl jāuzstāda pieturas

nojume un atkritumu urna.

Jūnijā pašvaldība noslēdza līgumus ar SIA “A-Land” un SIA “ARB 7” par grants ielu asfaltēšanas darbiem un pieturvietas izveidi

Ceriņu ielā, Aizputes pilsētā. Būvuzraudzību veica  SIA “OZOLS-GV”. Būvdarbi veikti saskaņā ar izstrādāto un apstiprināto tehnisko

dokumentāciju.

2023. gada 27. aprīlī pašvaldība pieņēma lēmumu Nr. 441 ''Par aizņēmumu investīciju projekta ''Grants ielu asfaltēšana Aizputes

pilsētā, apvienojot ar autobusa pieturas izveidi Ceriņu ielā - Aizputē'' īstenošanu''. Kopējās būvdarbu izmaksas pēc iepirkuma

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Ceļa asfaltēšana

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/aizputes-pilsetas-sesu-ielu-asfaltesanas-darbi-nodoti-ekspluatacija

veikšanas ir 252 072,50 EUR (ar PVN). Darbu veikšanai Dienvidkurzemes novada pašvaldība ņēma kredītu Valsts kasē 85% apmērā

no kopsummas.

 

 

https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B3122%255D=3122

	Aizputes pilsētas sešu ielu asfaltēšanas darbi nodoti ekspluatācijā
	Saistītas tēmas

